
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Kandidatenseminar - Wünsch
WE5/04.076

Kandidatenseminar - Wünsch
WE5/04.076

Inhaltsanalyse (Gruppe 2)
WE5/02.005

Mi

Theorien der
Unterhaltungsforschung

Inhaltsanalyse (Gruppe 1)
WE5/02.005

Do

Inhaltsanalyse (Gruppe 3)
WE5/02.005

Einführung in die
Rezeptions- und
Wirkungsforschung

Fr

Online oder doch lieber Print?
Determinanten der Nutzung
tagesaktueller journalistischer
Angebote.

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 16:47:41


