Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					_
09:00					
10:00				Inhaltsanalyse (Gruppe 3) WE5/02.005	Online oder doch lieber Print? Determinanten der Nutzung
11:00					tagesaktueller journalistischer Angebote.
12:00			Theorien der Unterhaltungsforschung		
13:00					
14:00				Einführung in die Rezeptions- und	
15:00				Wirkungsforschung	
16:00		Kandidatenseminar - Wünsch WE5/04.076			•
17:00		Kandidatenseminar - Wünsch WE5/04.076			
18:00		Inhaltsanalyse (Gruppe 2) WE5/02.005	Inhaltsanalyse (Gruppe 1) WE5/02.005		
19:00					